

MJ Invest DK ApS
Papirfabrikken 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 62 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Invest DK ApS Papirfabrikken 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 49 62 67
	Stiftet: 16. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MJ Invest Pte Ltd, Singapore

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførsel af administrative ydelser mv. for moderselskabet MJ Invest Pte Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253.677 kr. mod 27.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktivitet ophørt, og selskabet forventes likvideret. Udover dette er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.525.843	6.549.504
2 Personaleomkostninger	-5.987.832	-6.395.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.606	-102.141
Andre driftsomkostninger	-57.378	0
Driftsresultat	339.027	52.019
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.442	-15.574
Resultat før skat	326.585	36.445
4 Skat af årets resultat	-72.908	-8.600
Årets resultat	253.677	27.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.677	27.845
Disponeret i alt	253.677	27.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	0	92.359
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.175	193.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.175</u>	<u>286.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.175</u>	<u>286.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.806	724.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.848	418.931
Andre tilgodehavender	257.141	57.577
Periodeafgrænsningsposter	5.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.295</u>	<u>1.200.954</u>
Likvide beholdninger	<u>2.008.655</u>	<u>92.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.212.950</u>	<u>1.293.706</u>
Aktiver i alt	<u>3.364.125</u>	<u>1.579.935</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	306.166	52.489
	Egenkapital i alt	<u>356.166</u>	<u>102.489</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.100	20.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.100</u>	<u>20.400</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>0</u>	<u>190.908</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>190.908</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.869	160.479
	Selskabsskat	76.208	0
	Anden gæld	<u>2.861.782</u>	<u>1.105.659</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.990.859</u>	<u>1.266.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.990.859</u>	<u>1.457.046</u>
	Passiver i alt	<u>3.364.125</u>	<u>1.579.935</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	24.644	74.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.845	27.845
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.489	102.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.677	253.677
	50.000	306.166	356.166

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Midlertidig lønkomensation		353.377
		<u>353.377</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		353.377
Resultat af særlige poster netto		<u>353.377</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.391.989	5.817.704
Pensioner	528.450	514.600
Andre omkostninger til social sikring	67.393	63.040
	<u>5.987.832</u>	<u>6.395.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.740	6.388
Andre finansielle omkostninger	9.702	9.186
	<u>12.442</u>	<u>15.574</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.208	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	8.600
	72.908	8.600
5. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	104.939	309.444
Tilgang	0	72.468
Afgang	-104.939	-23.643
Kostpris 31. december 2020	0	358.269
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.580	115.574
Årets afskrivninger	34.981	106.625
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-47.561	-15.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	207.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	151.175
	31/12 2020	31/12 2019
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	190.908
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	190.908
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ro Group Holding ApS, CVR-nr. 36950447 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.